- 1 -

襄阳职业技术学院校友会文件
襄职院校〔2024〕1 号

关于在 2024 届毕业生中选聘校友联络员的

通 知

各学院：

为保持我校毕业生与母校的沟通联络，搭建良好的校友

交流平台，织密校友联系的网络，增进毕业生与母校的情感，

促进母校与校友事业共同发展。经研究，决定在 2024 届毕

业生中选聘一批校友联络员，配合学校、二级学院做好校友

工作。为做好此次选聘工作，现将有关事项通知如下：

一、校友联络员选聘条件

1. 拥护党的路线、方针、政策，具有坚定正确的理想

信念；

2．热爱母校，关心母校发展，热心校友工作，责任心

强并乐于为校友服务；

3．群众基础好，在班级或年级有较强的感召力和影响

力；

4．有较强的人际交往能力和沟通组织能力；

5. 工作稳定，方便开展联络工作。

- 2 -

二、校友联络员选聘办法

1．校友联络员选聘采取个人申请或班级推荐，院部审

核，校友会聘任的方式；

2．原则上每个班选聘 1 名校友联络员，各院部可根据

具体情况，可适当增加名额。

三、校友联络员工作职责

1．保持与本班同学联系的常态化，及时掌握本班学生

信息动态，协助校友会建立、更新校友信息库；组织本班同

学通过校友会公众号进行校友认证；

2. 积极参加校友会组织各项的活动；

3. 加强校友与母校、校友与校友之间的沟通和联络，

及时向校友会提供校友在各行各业取得的业绩；

4. 收集校友对学校建设和发展的意见和建议；

5. 关注校友会网站、微信公众号，积极向校友会报送

优秀校友事迹。

四、时间安排

2024 年 4 月 30 日前，各院部将选聘校友联络员人选汇

总表发送至校友会电子邮箱 253075416@qq.com。

联系人：黄先伟

联系电话：0710-3516006 13986337097

附件 1：2024 届班级校友联络员汇总表

襄阳职业技术学院校友会

2024 年 03 月 10 日

襄阳职业技术学院校友会 2024年 03月 10日印制